DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “BOM DIA CAPS”: A
IMPORTÂNCIA DO FALAR DE USUÁRIOS DE UM CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL NO CURIMATAÚ PARAIBANO E O OUVIR POR PROFISSIONAIS E
ESTUDANTES DA SAÚDE de autoria de JAIELISON YANDRO PEREIRA DA SILVA, LÍVIA
MARIA ALMEIDA DE ARAÚJO, KEICY PRISCILA MACIEL VIEIRA , foi publicado nos Anais
II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40741

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40741